CÔNG TY TNHH MTV ĐTPT THUỶ LỢI SÔNG ĐÁY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG QLN&CT

	Số:  24 /QLN-THCT
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2014.

TỔNG HỢP
Việc thực hiện công tác duy trì, vận hành hệ thống tưới, tiêu của các

Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi: Đan Hoài, La Khê, Chương Mỹ và Mỹ Đức năm 2014
Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 25/01/2014 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt kế hoạch đặt hàng duy trì, vận hành hệ thống tưới, tiêu nước phục vụ sản xuất nông nghiệp, dân sinh, xã hội giao Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển thủy lợi Sông Đáy năm 2014;

Căn cứ các Quyết định của Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội: số 2778/QĐ-SNN ngày 23/11/2013 về việc phê duyệt khối lượng đặt hàng năm 2014, số 73/QĐ-SNN ngày 25/01/2014 về việc phê duyệt dự toán chi tiết đặt hàng năm 2014;
Căn cứ Hợp đồng số 54/HĐ-BQLDVTL ngày 19/02/2014 giữa Ban Quản lý Dịch vụ thuỷ lợi Hà Nội và Công ty TNHH MTV ĐTPT thuỷ lợi Sông Đáy về việc đặt hàng thực hiện nhiệm vụ duy trì, vận hành hệ thống tưới tiêu nước phục vụ sản xuất nông nghiệp, dân sinh, xã hội của Công ty TNHH MTV ĐTPT thuỷ lợi Sông Đáy năm 2014.

Căn cứ các báo cáo của Ban Quản lý Dịch vụ thủy lợi Hà Nội: Số 242/BC-BDVTL ngày 07/10/2014 và số 265/BC-BDVTL ngày 10/11/2014 về kết quả kiểm tra định kỳ công tác duy trì, vận hành hệ thống tưới, tiêu tháng 9 và tháng 10 năm 2014.

Phòng Quản lý nước và công trình Công ty tổng hợp việc thực hiện công tác duy trì, vận hành hệ thống tưới, tiêu của các Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi: Đan Hoài, La Khê, Chương Mỹ và Mỹ Đức năm 2014 đến nay như sau:
I. Tổng hợp toàn Công ty các công trình không đạt chất lượng duy trì, vận hành:

1. Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 08/2014: Không;
2. Tháng 09/2014: 05 công trình;

3. Tháng 10/2014: 66 công trình;

4. Tháng 11 và tháng 12/2014: Chưa kiểm tra.
II. Các công trình không đạt chất lượng duy trì, vận hành của từng Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi:

1. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Đan Hoài:
1.1 Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 08/2014: Không;
1.2 Tháng 09/2014: 01 công trình là Kênh N10-ĐH;

1.3 Tháng 10/2014: 5 công trình, gồm:

- Kênh T6;

- Kênh T3B;

- Kênh N10 Đan Hoài;

- Kênh T3;

- Kênh chính Đan Hoài.

1.4 Tháng 11 và tháng 12/2014: Chưa kiểm tra.
2. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi La Khê:
2.1 Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 08/2014: Không;
2.2 Tháng 09/2014: 01 công trình là Kênh tiêu Cầu Khâu;

2.3 Tháng 10/2014: 27 công trình, gồm:

	                     - Kênh Khúc Thủy;

- Kênh Đan Thầm;

- Sông cụt Thạch Nham;

- Sông cụt Thanh Thùy;

- Kênh N13A;

- Kênh Đa Hà;

- Kênh tiêu Cao Xuân Dương;

- Kênh Phương Trung;

- Kênh N13.
	                     - Cống tiêu Khúc Thủy;

- Cống tưới thôn Khúc Thủy;

                     - Cống 8 cửa Khe Tang;

- Cống I1-10A;

- Cống N13-1;

- Cống N13-2;

- Cống ĐT trên kênh N13A;

- Cống N13-3;

- Cống N13-4;

- Cống ĐT trên kênh N13A;
                     - Cống N13-5;

- Cống ĐT trên kênh N13A;

                     - Cống N13-6;

- Cống N13-7;

                     - Cống N13-8;

- Cống thông nước Đà Hà;

                     - Cống xả Thanh Văn 1;

- Cống N13B.

2.4 Tháng 11 và tháng 12/2014: Chưa kiểm tra.
3. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Chương Mỹ:
3.1 Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 08/2014: Không;
3.2 Tháng 09/2014: 01 công trình là Kênh N34A;

3.3 Tháng 10/2014: 19 công trình, gồm:

	                     - Kênh N28;

- Kênh Đồng Mô TX Tiên
                       Phương đi Quốc Lộ 6;

- Kênh Ruột Gà;

- Kênh tưới Đồng Chằm;

- Kênh Quyết Thượng;

- Kênh Đông Sơn đi Cầu hộp;

- Kênh tiêu An Sơn.

	- Cống Văn Võ – Phụ Chính;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+76;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+132;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+203;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+259;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+265;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+280;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+370;

- Cống trên kênh Quyết Thượng K0+420;

- Cống trên kênh An Sơn K0+270;

- Cống trên kênh An Sơn K0+350;

- Cống trên kênh An Sơn K0+380.

3.4 Tháng 11 và tháng 12/2014: Chưa kiểm tra.
4. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Mỹ Đức:
4.1 Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 08/2014: Không;
4.2 Tháng 09/2014: 02 công trình là Kênh tiêu An Phú và kênh tiêu Sạt Nỏ;

4.3 Tháng 10/2014: 15 công trình, gồm:

	                     - Kênh tiêu Tảo Khê;

- Kênh Phú Cường – Mỹ Tiên;

- Kênh Chùa Mé;

- Kênh Đồi Trám;

- Kênh N4B;

- Kênh Đồng Bưởi;

- Kênh tiêu Xuy Xá;
                    - Kênh tưới Tảo Khê.
	                     - Cống Tảo Khê;

- Cống Dấu Dưới;

                     - Cống Anh Tú;

- Cống Đồng Bưởi;

- Cống Xuy Xá 2 cửa;

- Cống Xuy Xá 3 cửa;

- Cống lấy nước Tân Độ.

4.4 Tháng 11 và tháng 12/2014: Chưa kiểm tra.
	Nơi nhận:
	TM. PHÒNG QLN&CT

	- Lãnh đạo Công ty;

- Kiểm soát viên Công ty;

- Chủ tịch Công đoàn Công ty;

- Lưu: QLN, TCHC-TH.
	TRƯỞNG PHÒNG
Trần Anh Tuấn

PAGE
1